

PROPOSTA DE PREÇOS

À Câmara Municipal de Ananindeua
À Comissão permanente de licitação

ITEM	DESCRIÇÃO DOS MATERIAIS	UND	QTD.	VALOR UNIT.(R\$)	VALOR TOTAL(R\$)
1	Achocolatado, apresentação a pó, sabor chocolate, enriquecido com vitaminas e sais minerais embalagem com 400g, com validade mínima de 12 meses na data da entrega	PCT	6000	5,50	33.000,00
2	Açúcar tipo cristal, branco embalagem com 1kg, com validade mínima de 06 meses e fabricação de até 30 dias da entrega.	UND.	6000	5,25	31.500,00
3	Adocante, frasco, líquido límpido e transparente, ingredientes sacarina sódica, ciclamato de sódio e edulcorantes, tipo dietético com bico dosador, embalagem plástica com 100ml	UND.	300	2,15	645,00
4	Açúcar Sachê refinado – Caixa Com 400 Sachês De 5g Cada Ou Equivalente -	CAIXA	50	30,40	1.520,00
5	Água mineral natural - garrafão de 20 L - AQUISIÇÃO	GL	25	42,50	1.062,50
6	Água mineral natural - garrafão de 20 L - RECARGA TROCA	GL	6000	9,05	54.300,00
7	Água mineral natural sem gás- embalagem pet garrafa de 1 Litro	UND.	18.000	2,15	38.700,00
8	Água mineral natural sem gás - embalagem copo pet - 200 ml	UND.	100.000	0,55	55.000,00
9	Biscoito doce - sabor coco - 500g, redondado, doce, sem recheio, tipo rosquinha, com validade mínima de 6 meses a contar da entrega	PCT	6000	10,90	65.400,00
10	Biscoito de sal tipo cream cracker pacote com mínimo 400g, contendo 3 pacotes, sem recheio e apresentação quadrado., com validade mínima de 6 meses, a contar da data de entrega.	PCT	6000	6,80	40.800,00
11	Café, tipo moído, torrado, extra, embalagem alum embalado a vácuo 250g	UND.	6000	10,80	64.800,00
12	Chá de Camomila - sachê 10g, validade superior a 12 meses na data da entrega caixa com 10 unid	CAIXA	250	3,20	800,00
13	Chá preto - sachê de 16g, validade superior a 12 meses na data da entrega, caixa com 10 unid	CAIXA	250	4,40	1.100,00
14	Manteiga tipo vegetal sem sal embalagem de 500g, com validade mínima de 3 meses na data da entrega	UND.	1000	30,45	30.450,00
15	Margarina tipo vegetal com sal embalagem de 500g, com Validade Mínima de 3 Meses Na Data Da Entrega	UND.	1000	8,05	8.050,00
16	Leite em pó, tipo integral, embalagem 200g - com validade na data de fabricação de 120 dias - com validade mínima de 90 dias na data da entrega	UND.	6000	7,48	44.880,00
17	Leite em pó, tipo desnatado, embalagem 200g - com validade na data de fabricação de 120 dias - com validade mínima de 90 dias na data da entrega	UND.	6000	10,84	65.040,00

18	Leite líquido, desnatado pac com 12 unid de 1 litro cada	CAIXA	250	89,88	22.470,00
19	Leite líquido integral PAC com 12 und de 1 litro cada	CAIXA	250	79,80	19.950,00
20	Polpa de fruta natural, sabor acerola - 1 KG	KG	600	13,90	8.340,00
21	Polpa de fruta natural, sabor goiaba - 1 Kg	KG	600	9,70	5.820,00
22	Polpa de fruta natural - sabor cupuaçu - 1 Kg	KG	600	16,90	10.140,00
23	Suco De Néctar Da Fruta Sabor LARANJA – Caixa Cartonada 1 Litro, KIT contendo 06 unid na caixa, com validade mínima de 180 dias da data de fabricação e mínimo de 140 dias na data da entrega	CAIXA	250	42,15	10.537,50
24	Suco De Néctar Da Fruta Sabor MARACUJA – Caixa Cartonada 1 Litro, contendo 06 unid na caixa, com validade mínima de 180 dias da data de fabricação e mínimo de 140 dias na data da entrega	CAIXA	250	58,30	14.575,00
25	Suco De Néctar Da Fruta Sabor UVA – Caixa Cartonada 1 Litro, contendo 06 unid na caixa, com validade mínima de 180 dias da data de fabricação e mínimo de 140 dias na data da entrega	CAIXA	250	55,20	13.800,00
26	IOGURTE - (EMBALAGEM DE APROXIMADAMENTE 01 LITRO) com polpa de frutas, em diversos sabores - Validade mínima de 45 DIAS a contar da data de entrega.	UND	250	16,90	4.225,00
27	Bolo fubá - Com Prazo Mínimo de Validade de 6 horas Na Data Da Entrega - Produto Sujeito a verificação No Ato da Entrega	KG	100	22,00	2.200,00
28	Pão de sal, tipo francês - 50G por unidade, com Prazo de Validade mínima de 6 Horas Na Data Da Entrega - Produto Sujeito a verificação No Ato da Entrega	KG	1000	16,79	16.790,00
29	Pão de queijo congelado tradicional - cada unidade pesando em torno de 50 g e acondicionado em embalagem adequada de aproximadamente 1 kg, com validade mínima de 60 dias na data de entrega	KG	600	26,25	15.750,00
30	Pão doce - tipo rosca - Com Prazo de Validade mínima de 6 Horas Na Data Da Entrega - - Produto Sujeito a verificação No Ato da Entrega	KG	1000	33,00	33.000,00
	Pão de forma fatiado (EMBALAGEM DE APROXIMADAMENTE 500 G) - com validade mínima de 7 dias a contar da data da entrega.	UND	250	9,25	2.312,50
31	Pão de hot dog-formato alongado - 50 Gr Por Unidade, Pacote Com 200 Gramas, Com Validade Mínima de 8 Dias Na Data Da Entrega.	KG	1000	19,30	19.300,00
	Atum - (LATA DE 170GR) - ralado em óleo comestível, sem conservantes, fonte de ômega 3. Embalagem com tampa ABRE-FÁCIL. O produto deverá apresentar validade mínima de 12 meses a contar da entrega.	UND	250	8,00	2.000,00
	Requeijão cremoso - (embalagem de aproximadamente 200gr) - Validade mínima de 50 dias a contar da data de entrega	UND	250	9,50	2.375,00
32	Presunto, magro, cozido, acond. em saco plástico transp. atóxico, val. min. de 30dias a contar da entrega (FATIADA)	KG	1000	29,95	29.950,00
33	Queijo, Tipo Mussarela, embalado em plástico inviolável, selado a vácuo, com validade mínima de 30 dias na data da entrega (FATIADA)	KG	1000	51,49	51.490,00
34	Refrigerante, tipo pet - 2 litros - pacote com 06 unidades - sabor Cola	FARD O	1000	31,50	31.500,00



B N DE JESUS EIRELI

CNPJ: 32.403.914/0001-90

IE: 15.628.496-0 INSC. M: 701110

35	Refrigerante, tipo pet - 2 L pacote com 6 unidades - sabor Guaraná	FARD O	1000	31,50	31.500,00
36	Refrigerante, tipo pet - 2 litros -zero açúcar - sabor cola	UND	250	11,20	2.800,00
Valor Global da Proposta Por Extenso (Oitocentos e oitenta e sete mil, oitocentos e setenta e dois reais e cinquenta centavos)					R\$ 887.872,50

- Prazo de validade desta proposta: 30 (dias)
- Prazo de pagamento a negociar
- Prazo de entrega a negociar
- CONTA PARA DEPOSITO:
CÓD. – 001-BANCO DO BRASIL
AG. 1436-2
CC: 82.613-8
B N DE JESUS EIRELI
CNPJ: 32.403.914/0001-90

Local: Ananindeua-PA, 31 de janeiro de 2023.

B N DE JESUS
EIRELI:32403
914000190

Assinado de forma digital por B N
DE JESUS EIRELI:32403914000190
Dados: 2023.01.31 15:11:50 -03'00'

CNPJ: 49.148.670/0001-49**INSC. ESTADUAL: 15.874.122-6****ENDEREÇO: ROD BR-316, SN COQUEIRO, KM:03;S:G12;****GALERIA YAMAGA;ANEXO AO POSTO YAMAGA****CONTATO: (91)98065-2830**

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA

CÂMARA MUNICIPAL DE ANANINDEUA

A **MORAIS COMÉRCIO LTDA**, inscrita no **CNPJ 49.148.670/0001-49**, vem por meio dessa apresentar, junto à Câmara Municipal de Ananindeua, sua proposta comercial de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS.

ITEM	Descrição do Objeto	UND	Quantidade	Marca	V UNIT (R\$)	V TOTAL (R\$)
1	Achocolatado, apresentação a pó, sabor chocolate, enriquecido com vitaminas e sais minerais embalagem com 400g, com validade mínima de 12 meses na data da entrega	Pct	6000	Apti	5,75	34.500,00
2	Açúcar tipo cristal, branco embalagem com 1kg, com validade mínima de 06 meses e fabricação de até 30 dias da entrega.	Und	6000	Cauaxi	5,35	32.100,00
3	Adocante, frasco, líquido límpido e transparente, ingredientes sacarina sódica, ciclamato de sódio e edulcorantes, tipo dietético com bico dosador, embalagem plástica com 100ml	Und	300	Maratá	2,79	837,00
4	Açúcar Sachê refinado – Caixa	cx	50	União	30,66	1533,00

ROD BR 316,
SN, KM 03 SALA G12 GALERIA YAMAGA, COQUEIRO, ANANINDEUA - PA, 67.010-000.

MORAISCOMERCIOLTDA@GMAIL.COM

(91) 98453-6003

MORAIS COMERCIO**MORAIS COMERCIO LTDA****CNPJ: 49.148.670/0001-49****INSC. ESTADUAL: 15.874.122-6****ENDEREÇO: ROD BR-316, SN COQUEIRO, KM:03;S:G12;****GALERIA YAMAGA;ANEXO AO POSTO YAMAGA****CONTATO: (91)98065-2830**

	Com 400 Sachês glDe 5g Cada Ou Equivalente					
5	Água mineral natural - garrafão de 20 L – AQUISIÇÃO	Gl	25	Nossa Água	43,25	1.081,25
6	Água mineral natural - garrafão de 20 L - RECARGA TROCA	Gl	6000	Nossa Água	9,10	54.600,00
7	Água mineral natural sem gás- embalagem pet garrafa de 1 Litro	Und	18000	Floratta	2,20	39.600,00
8	Água mineral natural sem gás - embalagem copo pet - 200 ml	Und	10000 0	Floratta	0,85	85000,00
9	Biscoito doce - sabor coco - 500g, redondo, doce, sem recheio , tipo rosquinha, com validade mínima de 6 meses a contar da entrega	Pct	6000	Rancheiro	11,05	66.300,00
10	Biscoito de sal tipo cream cracker pacote com mínimo 400g, contendo 3 pacotes, sem recheio e apresentação quadrado., com validad e minima de 6 meses, a contar da data de entrega	Pct	6000	Hiléia	6,95	41.700,00
11	Café, tipo moido, torrado, extra, embalagem alum embalado a vácuo 250g	Und	6000	3 Corações	11,05	66.300,00
12	Chá de Camomila - sachê 10g, validade superior a 12 meses na data da entrega	cx	250	Maratá	3,30	825,00
13	Chá preto - sachê de 16g, validade	cx	250	Dr. Oetker	4,59	1147,50

ROD BR 316,
SN, KM 03 SALA G12 GALERIA YAMAGA, COQUEIRO, ANANINDEUA - PA, 67.010-000.
MORAISCOMERCIOLTDA@GMAIL.COM
(91) 98453-6003

CNPJ: 49.148.670/0001-49**INSC. ESTADUAL: 15.874.122-6****ENDEREÇO: ROD BR-316, SN COQUEIRO, KM:03;S:G12;****GALERIA YAMAGA;ANEXO AO POSTO YAMAGA****CONTATO: (91)98065-2830**

	superior a 12 meses na data da entrega					
14	Manteiga tipo vegetal sem sal embalagem de 500g, com validade mínima de 3 meses na data da entrega	Und	1000	Ilda	30,66	30660,00
15	Margarina tipo vegetal com sal embalagem de 500g, com Validade Mínima de 3 Meses Na Data Da Entrega	Und	1000	Puro Sabor	8,25	8250,00
16	Leite em pó , tipo integral, embalagem 200g - com validade na data de fabricação de 120 dias - com validade mínima de 90 dias na data da entrega	Und	6000	Soberano	7,59	45540,00
17	Leite em pó , tipo desnatado, embalagem 200g - -com validade na data de fabricação de 120 dias - com validade mínima de 90 dias na data da entrega	Und	6000	CCGL	11,10	66.600,00
18	Leite líquido, desnatado – pct c/ 12 unds de 1 litro	cx	250	Elegê	81,00	20250,00
19	Leite líquido, integral – pct c/ 12 unds de 1 litro	cx	250	Elegê	82,44	20610,00
20	Polpa de fruta natural, sabor acerola - 1 KG	Kg	600	A Fruta	14,00	8.400,00
21	Polpa de fruta natural, sabor goiaba - 1 Kg	Kg	600	A Fruta	9,80	5.880,00
22	Polpa de fruta natural - sabor cupuaçu - 1 Kg	Kg	600	A Fruta	17,22	10.332,00
23	Suco De Néctar Da Fruta Sabor	cx	250	Maratá	35,10	8775,00

CNPJ: 49.148.670/0001-49**INSC. ESTADUAL: 15.874.122-6****ENDEREÇO: ROD BR-316, SN COQUEIRO, KM:03;S:G12;****GALERIA YAMAGA;ANEXO AO POSTO YAMAGA****CONTATO: (91)98065-2830**

	LARANJA – Caixa Cartonada 1 Litro, KIT contendo 06 unid na caixa, com validade mínima de 180 dias da data de fabricação e mínimo de 140 dias na data da entrega					
24	Suco De Néctar Da Fruta Sabor MARACUJÁ – Caixa Cartonada 1 Litro, KIT contendo 06 unid na caixa, com validade mínima de 180 dias da data de fabricação e mínimo de 140 dias na data da entrega	cx	250	Maratá	57,54	14385,00
25	Suco De Néctar Da Fruta Sabor UVA – Caixa Cartonada 1 Litro, KIT contendo 06 unid na caixa, com validade mínima de 180 dias da data de fabricação e mínimo de 140 dias na data da entrega	CX	250	Maratá	53,94	13485,00
26	IOGURTE - (EMBALAGEM DE APROXIMADAMENTE 01 LITRO) com polpa de frutas, em diversos sabores - Validade mínima de 45 DIAS a contar da data de entrega.	Und	250	Nestlé	17,99	4497,50
27	Bolo fubá - Com Prazo Mínimo de Validade de 6 horas Na Data Da	Kg	100	Assis	23,65	2.365,00

CNPJ: 49.148.670/0001-49**INSC. ESTADUAL: 15.874.122-6****ENDEREÇO: ROD BR-316, SN COQUEIRO, KM:03;S:G12;****GALERIA YAMAGA;ANEXO AO POSTO YAMAGA****CONTATO: (91)98065-2830**

	Entrega - Produto Sujeito a verificação No Ato da Entrega					
28	Pão de sal, tipo francês - 50G por unidade, com 600Prazo de Validade mínima de 6 Horas Na Data Da Entrega - Produto Sujeito a verificação No Ato da Entrega	kg	1000	Assis	16,80	16.800,00
29	Pão de queijo congelado tradicional - cada unidade pesando em torno de 50 g e acondicionado em embalagem adequada de aproximadamente 1 kg, com validade minima de 60 dias na data de entrega	Kg	600	Duduxo	26,45	15.870,00
30	Pão doce - tipo rosca - Com Prazo de Validade mínima de 6 Horas Na Data Da Entrega - - Produto Sujeito a verificação No Ato da Entrega	Kg	1000	Assis	33,18	33.180,00
31	Pão de forma fatiado (EMBALAGEM DE APROXIMADAMENTE 500 G) - com validade mínima de 7 dias a contar da data da entrega.	Und	250	Assis	9,45	2362,50
32	Pão de hot dog-formato alongado - 50 Gr Por Unidade, Pacote Com 200 Gramas, Com Validade Mínima de 8 Dias	Kg	1000	Assis	19,60	19.600,00

CNPJ: 49.148.670/0001-49**INSC. ESTADUAL: 15.874.122-6****ENDEREÇO: ROD BR-316, SN COQUEIRO, KM:03;S:G12;****GALERIA YAMAGA;ANEXO AO POSTO YAMAGA****CONTATO: (91)98065-2830**

	Na Data Da Entrega.					
33	Atum - (LATA DE 170GR) - ralado em óleo comestível, sem conservantes, fonte de ômega 3. Embalagem com tampa ABRE-FÁCIL. O produto deverá apresentar validade mínima de 12 meses a contar da entrega.	und	250	88	8,15	2037,50
34	Requeijão cremoso - (embalagem de aproximadamente 200gr) - Validade mínima de 50 dias a contar da data de entrega	Und	250	Tirolez	9,75	2437,50
35	Presunto, magro, cozido, acond. em saco plástico transp. atóxico, val. min. de 30dias a contar da entrega (FATIADA)	Kg	1000	Rezende	30,66	30.660,00
36	Queijo, Tipo Mussarela, embalado em plástico inviolável, selado a vácuo, com validade mínima de 30 dias na data da entrega (FATIADA)	Kg	1000	Ilda	51,66	51.660,00
37	Refrigerante, tipo pet - 2 litros - pacote com 06 unidades - sabor Cola	Frd	1000	Okey Champ	31,85	31850,00
38	Refrigerante, tipo pet - 2 L pacote com 6 unidades - sabor Guaraná	Frd	1000	Okey Champ	31,85	31850,00
39	Refrigerante, tipo pet - 2 litros -zero açúcar - sabor cola	Und	250	Coca-Cola	11,55	2887,50

MORAIS COMERCIO**MORAIS COMERCIO LTDA****CNPJ: 49.148.670/0001-49****INSC. ESTADUAL: 15.874.122-6****ENDEREÇO: ROD BR-316, SN COQUEIRO, KM:03;S:G12;****GALERIA YAMAGA;ANEXO AO POSTO YAMAGA****CONTATO: (91)98065-2830**

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: NOVECENTOS E VINTE E SEIS MIL, SETECENTOS E QUARENTA E OITO REAIS, E VINTE E CINCO CENTAVOS.

R\$ 926.748,2 5

DA VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS, A CONTAR DA DATA DE SUA APRESENTAÇÃO;

DO FORNECIMENTO DO OBJETO: DE ACORDO COM O CONTRATO;

DO PAGAMENTO: 30 (TRINTA) DIAS, A CONTAR DO FORNECIMENTO;

DECLARAMOS QUE, NOS PREÇOS OFERTADOS, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS CUSTOS, TRIBUTOS E DESPESAS NECESSÁRIAS AO CUMPRIMENTO INTEGRAL DO OBJETO, NÃO SENDO CONSIDERADOS PLEITOS DE ACRÉSCIMOS A ESSE OU A QUALQUER TÍTULO POSTERIORMENTE, OBSERVADAS AINDA AS ISENÇÕES PREVISTAS NA LEGISLAÇÃO.

DECLARAMOS AINDA QUE, TODOS OS PRAZOS ESTABELECIDOS EM CONTRATO, SERÃO RIGOROSAMENTE CUMPRIDOS.

DADOS BANCÁRIOS: BANPARÁ Ag 20 / N° C/C 8830231

Ananindeua, PA, 30 de JANEIRO de 2023.

MORAIS COMERCIO

LTDA:49148670000149

Assinado de forma digital por MORAIS

COMERCIO LTDA:49148670000149

Dados: 2023.01.30 14:47:08 +00'44'

Morais Comercio LTDA

CNPJ 49.148.670/0001-49

ROD BR 316,
SN, KM 03 SALA G12 GALERIA YAMAGA, COQUEIRO, ANANINDEUA - PA, 67.010-000.

MORAISCOMERCIOLTDA@GMAIL.COM

(91) 98453-6003



TECHNOLOGY SOLUÇÕES EM TI

CNPJ: 41.320.750/0001-28

RUA DOIS DE JUNHO, 16 / ÁGUAS BRANCAS / ANANINDEUA / PARÁ

CEP: 67.033-215 / EMAIL: technologytieireli@yahoo.com

ANANINDEUA (Pa), 31 DE janeiro DE 2023.

PROPOSTA COMERCIAL

A DIRETORA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANANINDEUA

Prezada Senhora,

Em atenção a sua solicitação, a empresa TECHNOLOGY SOLUCOES EM TI EIRELI, inscrita no CNPJ 41.320.750/0001-28, com sede na Rua Dois de Junho n. 16 - Conj Jardim Amazônia II Quadra Sete, Bairro: Águas Brancas- CEP: 67.033-215, no município de Ananindeua, estado do Pará, por meio da sua sócia administradora, apresenta a proposta de preços, para fornecimento do objeto constante no Termo de Referência, conforme quadro abaixo

CÂMARA MUNICIPAL DE ANANINDEUA					
PRODUTOS DE GENEROS ALIMENTICIOS					
ITENS	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UND.	QTDE.	V UNI	V TOTAL
1	Achocolatado, apresentação a pó, sabor chocolate, enriquecido com vitaminas e sais minerais embalagem com 400g, com validade mínima de 12 meses na data da entrega	PCT	6000	R\$ 6,21	R\$ 37.260,00
2	Açúcar tipo cristal, branco embalagem com 1kg, com validade mínima de 06 meses e fabricação de até 30 dias da entrega.	UND.	6000	R\$ 5,78	R\$ 34.680,00
3	Adocante, frasco, líquido límpido e transparente, ingredientes sacarina sódica, ciclamato de sódio e edulcorantes, tipo dietético com bico dosador, embalagem plástica com 100ml	UND.	300	R\$ 3,01	R\$ 903,00
4	Açúcar Sachê refinado – Caixa Com 400 Sachês De 5g Cada Ou Equivalente -	CAIXA	50	R\$ 33,11	R\$ 1.655,50
5	Água mineral natural - garrafão de 20 L - AQUISIÇÃO	GL	25	R\$ 46,71	R\$ 1.167,75
6	Água mineral natural - garrafão de 20 L - RECARGA TROCA	GL	6000	R\$ 9,83	R\$ 58.980,00
7	Água mineral natural sem gás- embalagem pet garrafa de 1 Litro	UND.	18.000	R\$ 2,38	R\$ 42.840,00
8	Água mineral natural sem gás - embalagem copo pet - 200 ml	UND.	100.000	R\$ 0,92	R\$ 92.000,00
9	Biscoito doce - sabor coco - 500g, redondo, doce, sem recheio, tipo rosquinha, com validade mínima de 6 meses a contar da entrega	PCT	6000	R\$ 11,93	R\$ 71.580,00
10	Biscoito de sal tipo cream cracker pacote com mínimo 400g, contendo 3 pacotes, sem recheio e apresentação quadrado., com validade mínima de 6 meses, a contar da data de entrega.	PCT	6000	R\$ 7,51	R\$ 45.060,00
11	Café, tipo moído, torrado, extra, embalagem alum embalado a vácuo 250g	UND.	6000	R\$ 11,93	R\$ 71.580,00
12	Chá de Camomila - sachê 10g, validade superior a 12 meses na data da entrega caixa com 10 unid	CAIXA	250	R\$ 3,56	R\$ 890,00
13	Chá preto - sachê de 16g, validade superior a 12 meses na data da entrega, caixa com 10 unid	CAIXA	250	R\$ 4,96	R\$ 1.240,00
14	Manteiga tipo vegetal sem sal embalagem de 500g, com validade mínima de 3 meses na data da entrega	UND.	1000	R\$ 33,11	R\$ 33.110,00
15	Margarina tipo vegetal com sal embalagem de 500g, com Validade Mínima de 3 Meses Na Data Da Entrega	UND.	1000	R\$ 8,91	R\$ 8.910,00



TECHNOLOGY SOLUÇÕES EM TI

CNPJ: 41.320.750/0001-28

RUA DOIS DE JUNHO, 16 / ÁGUAS BRANCAS / ANANINDEUA / PARÁ

CEP: 67.033-215 / EMAIL: technologytieireli@yahoo.com

16	Leite em pó , tipo integral, embalagem 200g - com validade na data de fabricação de 120 dias - com validade mínima de 90 dias na data da entrega	UND.	6000	R\$ 8,20	R\$ 49.200,00
17	Leite em pó , tipo desnatado, embalagem 200g - -com validade na data de fabricação de 120 dias - com validade mínima de 90 dias na data da entrega	UND.	6000	R\$ 11,99	R\$ 71.940,00
18	Leite líquido, desnatado pac com 12 unid de 1 litro cada	CAIXA	250	R\$ 87,48	R\$ 21.870,00
19	Leite liquido integral PAC com 12 und de 1 litro cada	CAIXA	250	R\$ 89,04	R\$ 22.260,00
20	Polpa de fruta natural, sabor acerola - 1 KG	KG	600	R\$ 15,12	R\$ 9.072,00
21	Polpa de fruta natural, sabor goiaba - 1 Kg	KG	600	R\$ 10,58	R\$ 6.348,00
22	Polpa de fruta natural - sabor cupuaçu - 1 Kg	KG	600	R\$ 18,60	R\$ 11.160,00
23	Suco De Néctar Da Fruta Sabor LARANJA – Caixa Cartonada 1 Litro, KIT contendo 06 unid na caixa, com validade mínima de 180 dias da data de fabricação e mínimo de 140 dias na data da entrega	CAIXA	250	R\$ 37,91	R\$ 9.477,50
24	Suco De Néctar Da Fruta Sabor MARACUJA – Caixa Cartonada 1 Litro, contendo 06 unid na caixa, com validade mínima de 180 dias da data de fabricação e mínimo de 140 dias na data da entrega	CAIXA	250	R\$ 62,14	R\$ 15.535,00
25	Suco De Néctar Da Fruta Sabor UVA – Caixa Cartonada 1 Litro, contendo 06 unid na caixa, com validade mínima de 180 dias da data de fabricação e mínimo de 140 dias na data da entrega	CAIXA	250	R\$ 58,26	R\$ 14.565,00
26	IOGURTE - (EMBALAGEM DE APROXIMADAMENTE 01 LITRO) com polpa de frutas, em diversos sabores - Validade mínima de 45 DIAS a contar da data de entrega.	UND	250	R\$ 19,43	R\$ 4.857,50
27	Bolo fubá - Com Prazo Mínimo de Validade de 6 horas Na Data Da Entrega - Produto Sujeito a verificação No Ato da Entrega	KG	100	R\$ 25,54	R\$ 2.554,00
28	Pão de sal, tipo francês - 50G por unidade, com Prazo de Validade mínima de 6 Horas Na Data Da Entrega - Produto Sujeito a verificação No Ato da Entrega	KG	1000	R\$ 18,14	R\$ 18.140,00
29	Pão de queijo congelado tradicional - cada unidade pesando em torno de 50 g e acondicionado em embalagem adequada de aproximadamente 1 kg, com validade mínima de 60 dias na data de entrega	KG	600	R\$ 28,57	R\$ 17.142,00
30	Pão doce - tipo rosca - Com Prazo de Validade mínima de 6 Horas Na Data Da Entrega - - Produto Sujeito a verificação No Ato da Entrega	KG	1000	R\$ 35,83	R\$ 35.830,00
31	Pão de forma fatiado (EMBALAGEM DE APROXIMADAMENTE 500 G) - com validade mínima de 7 dias a contar da data da entrega.	UND	250	R\$ 10,21	R\$ 2.552,50
32	Pão de hot dog-formato alongado - 50 Gr Por Unidade, Pacote Com 200 Gramas, Com Validade Mínima de 8 Dias Na Data Da Entrega.	KG	1000	R\$ 21,17	R\$ 21.170,00
33	Atum - (LATA DE 170GR) - ralado em óleo comestível, sem conservantes, fonte de ômega 3. Embalagem com tampa ABRE-FÁCIL. O produto deverá apresentar validade mínima de 12 meses a contar da entrega.	UND	250	R\$ 8,80	R\$ 2.200,00



TECHNOLOGY SOLUÇÕES EM TI

CNPJ: 41.320.750/0001-28

RUA DOIS DE JUNHO, 16 / ÁGUAS BRANCAS / ANANINDEUA / PARÁ

CEP: 67.033-215 / EMAIL: technologytieireli@yahoo.com

34	Requeijão cremoso - (embalagem de aproximadamente 200gr) - Validade mínima de 50 dias a contar da data de entrega	UND	250	R\$ 10,53	R\$ 2.632,50
35	Presunto, magro, cozido, acond. em saco plástico transp. atóxico, val. min. de 30 dias a contar da entrega (FATIADA)	KG	1000	R\$ 33,11	R\$ 33.110,00
36	Queijo, Tipo Mussarela, embalado em plástico inviolável, selado a vácuo, com validade mínima de 30 dias na data da entrega (FATIADA)	KG	1000	R\$ 55,79	R\$ 55.790,00
37	Refrigerante, tipo pet - 2 litros - pacote com 06 unidades - sabor Cola	FARDO	1000	R\$ 34,40	R\$ 34.400,00
38	Refrigerante, tipo pet - 2 L pacote com 6 unidades - sabor Guaraná	FARDO	1000	R\$ 34,40	R\$ 34.400,00
39	Refrigerante, tipo pet - 2 litros -zero açúcar - sabor cola	UND	250	R\$ 12,47	R\$ 3.117,50
					R\$ 1.001.179,75

Valor total por extenso: Um milhão, e um mil, cento e setenta e nove reais e setenta e cinco centavos)

→ Informamos que o prazo de validade de nossa proposta é de 60 (sessenta) dias de conformidade com o termo de referência.

→ Prazo de entrega nos termos do estabelecido em termo de referência

→ Forma de pagamento em conformidade com termo de referência.

→ Garantia dos Produtos – 12 (doze) meses, de acordo com a data de fabricação;

Declaramos que o objeto desta futura contratação será executado de acordo com as exigências estipuladas no termo de referência em conformidade com as condições e vigência contratuais, a critério da CÂMARA MUNICIPAL DE ANANINDEUA.

Declaramos que nos preços propostos estão incluídos todos os custos e despesas, tais como: custos diretos e indiretos, tributos incidentes, encargos sociais, trabalhistas, frete, seguros, lucro e demais despesas que possam influir direta ou indiretamente no custo do objeto da presente licitação e perfeita execução do contrato, sem quaisquer complementos nos preços contratados ou pagamento adicional referente a frete.

Finalizando, declaramos que temos pleno conhecimento de todos os aspectos relativos à licitação em causa e nossa plena concordância com as condições estabelecidas no termo de referência e seus anexos.

Dados Bancários – BANCO DO BRASIL AG 1436-2 CC 94451-3

NELMA CELIA PEREIRA DOS
SANTOS:12787825249

Assinado de forma digital por NELMA CELIA
PEREIRA DOS SANTOS:12787825249
Dados: 2023.01.31 14:49:23 +00'44'

Nelma Celia Pereira dos Santos

CPF nº 127.878.252-49

Rg nº 3141716 SSP/PA